



व्यय अनुमानको विवरण  
(खर्च शीर्षकगत र स्रोतगत समेत)  
आर्थिक बर्ष : २०८१/०८२

गढवा गाउँपालिका  
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय  
गढवा, दाङ्ग  
२०८१



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको फोड : ८०५५६५०१३००  
लुम्बिनी प्रदेश

पत्र संख्या : २०८०१०८१

च. नं. :

अत्यन्त जरुरी  
गोप्य

मिति : २०८१/०३/१६

श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ज्यू  
गढवा गाउँपालिका, दाङ,  
लुम्बिनी प्रदेश, दाङ।

## विषय : आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को खर्च गर्ने अख्तियारी।

आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को विनियोजन ऐन बमोजिम ब.उ.शी.नं. ८०१०५३५९३/४ तर्फ रू. ७०,९१,६८,६७०।-(अक्षरेपी: सत्तरी करोड एकानब्बे लाख अठसठ्ठी हजार छ सय सत्तरी रुपैयाँ मात्र) र सो मा थपघट हुने रकम समेत प्रचलित कानून अनुसार निकासालिई खर्च गर्न गराउन र त्यस्तो खर्चको लेखा राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने जिम्मेवारी प्रदेश आर्थिक कार्यविधि ऐन, २०७४ सो अन्तर्गत बनेको नियम तथा निर्देशिकाहरूमा व्यवस्थित प्रावधान बमोजिम यहाँलाई अख्तियारी प्रदान गरेको छु । बजेट तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रभावकारी रूपमा गर्ने सम्बन्धमा जारी भएका तथा हुने निर्देशनका व्यहोराहरूलाई विशेष ध्यान दिई संलग्न बाँडफाँड बमोजिम खर्च गर्नु हुन।

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	चालु	पूँजीगत	जम्मा
१	८०५५६५०११०१ गढवा गाउँपालिका	१२,१६,५०,०००.००	७,४२,५०,०००.००	१९,५९,००,०००.००
२	८०५५६५०११०४ गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा	३३,५०,०००.००	०.००	३३,५०,०००.००
३	८०५५६५०११०५ गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा	३०,९०,०००.००	८,५०,०००.००	३९,४०,०००.००
४	८०५५६५०११०६ गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी	१,३९,४७,३३३.००	७,१९,०८,३३७.००	८,५८,५५,६७०.००
५	८०५५६५०११०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	०.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००
६	८०५५६५०१२०१ गढवा गाउँपालिका वडा नं. १	१३,४३,०००.००	४६,५०,०००.००	५९,९३,०००.००
७	८०५५६५०१२०२ गढवा गाउँपालिका वडा नं. २	१३,७१,०००.००	४६,२२,०००.००	५९,९३,०००.००
८	८०५५६५०१२०३ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३	८,४६,०००.००	५४,४१,०००.००	६२,८७,०००.००
९	८०५५६५०१२०४ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४	५,२६,०००.००	५३,२०,०००.००	५८,४६,०००.००
१०	८०५५६५०१२०५ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५	५,४६,०००.००	५३,००,०००.००	५८,४६,०००.००
११	८०५५६५०१२०६ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६	१३,८२,०००.००	५२,००,०००.००	६५,८२,०००.००
१२	८०५५६५०१२०७ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७	१५,९६,०००.००	४२,५०,०००.००	५८,४६,०००.००
१३	८०५५६५०१२०८ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८	३,९६,०००.००	५३,७६,०००.००	५७,७२,०००.००
१४	८०५५६५०१३०१ गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	३,३२,३२,०००.००	३३,२५,०००.००	३,६५,५७,०००.००
१५	८०५५६५०१३०२ गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा	२,२०,००,०००.००	५,००,०००.००	२,२५,००,०००.००
१६	८०५५६५०१३०३ गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा	२५,५०,०००.००	१०,००,०००.००	३५,५०,०००.००
१७	८०५५६५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	१९,५४,५१,०००.००	७,३९,००,०००.००	२६,९३,५१,०००.००
१८	८०५५६५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	०.००	१,८५,००,०००.००	१,८५,००,०००.००
१९	८०५५६५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	३०,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	१,४५,००,०००.००
	जम्मा	४०,६२,७६,३३३.००	३०,२८,९२,३३७.००	७०,९१,६८,६७०.००

कुल जम्मा रकम रु : ७०,९१,६८,६७०.०० अक्षरेपी : रुपैयाँ सत्तरी करोड एकात्रब्बे लाख अठसठ्ठी हजार छ सय सत्तरी मात्र।

यमनारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष

यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष

## बोधार्थ :

श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय, काठमाडौं  
श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाडौं  
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं  
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश  
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
विनयोजन ऐन

गढवा गाउँपालिका, दाङ को आर्थिक बर्ष २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनयोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८१/०३/१०

**प्रस्तावना :** गढवा गाउँपालिका, दाङ २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनयोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम गढवा गाउँपालिका, दाङको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम "गढवा गाउँपालिका, दाङको विनयोजन ऐन, " रहेको छ ।  
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ७०,९१,६८,६७०.०० (अक्षरुपी रुपैयाँ सत्तरी करोड एकात्रब्बे लाख अठसठ्ठी हजार छ सय सत्तरी मात्र । ) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनयोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त गढवा गाउँपालिका, दाङको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनयोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनयोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनयोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनयोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

*Handwritten signature*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची १

## आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	५६,७३,४०,६५०.४७	५७,६६,१३,१७२.००	६९,५३,२१,२३७.२४
राजस्व	१३,९४,३०,४३७.४७	१८,२६,७४,१७२.००	२३,७९,९०,२३७.२४
आन्तरिक श्रोत	१,७४,४९,५४६.०७	१,५०,२२,५००.००	१,३६,२९,०००.००
११३१३ सम्पत्ती कर	१५,२२,२०७.४९	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भूमिकर/मालपोत		१०,००,०००.००	१५,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	५,६२,५९६.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१८ वहाल विटोरी कर		५,००,०००.००	५,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	२३,००,०००.००		
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	३,०९,०६७.००	१२,००,०००.००	११,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	८,२००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		१,००,०००.००	०.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	२३,०६,६७२.८१	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१,५९,५४९.२७	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	३४,५६,१७४.५०	४०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,९६,५००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,५६,२९८.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर		५,००,०००.००	०.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५५,७२,८४०.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर		१,०००.००	१,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		१,५००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५७,८२५.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	५,४१,६१६.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१२,१९,८०,८९१.४०	१६,७६,५१,६७२.००	२२,४३,६९,२३७.२४
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५४,७६,९७६.४०	६०,००,०००.००	९५,२४,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	६,७८,५४,६२६.२७	१२,४६,९९,०००.००	९,७९,२२,१९३.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,५७,२०,६४८.८४	०.००	३,५२,७७,८०७.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	९९,८९,५६९.४०	७९,७५,१७२.००	८८,७५,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	७,८२,०६२.४९		
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय	१,२१,६५,००८.००	२,८९,७७,५००.००	७,३५,७०,२३७.२४
अन्य आय		५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५१११ बेरूजु		५,००,०००.००	५,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४२,७९,१०,२१३.००	३९,३९,३९,०००.००	४५,७३,३९,०००.००
संघीय सरकार	३८,१०,४३,५२५.००	३५,२६,५६,०००.००	४२,७२,५९,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१२,८२,९७,५००.००	१२,११,००,०००.००	१२,४४,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२०,७१,४७,३७५.००	२०,०२,५६,०००.००	१९,५४,५९,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,८३,४८,६५०.००	१,१८,००,०००.००	७,३९,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	१,७२,५०,०००.००	१,१५,००,०००.००	१,८५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		८०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
लुम्बिनी प्रदेश,  
आय व्ययको विवरण

अनुसूची १

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
प्रदेश सरकार	४,६८,६६,६८८.००	४,१२,८३,०००.००	३,००,८०,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७७,२८,०००.००	८९,३३,०००.००	८५,८०,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३०,००,०००.००	२१,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००	१,८२,००,०००.००	९५,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	७५,००,०००.००		
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत	१,०४,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,०२,३८,६८८.००	१,००,००,०००.००	७०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
<b>व्यय</b>	<b>६३,४७,९५,०२४.३३</b>	<b>६३,६६,१३,१७२.००</b>	<b>७०,९१,६८,६७०.००</b>
चालु	३६,६१,०५,६७३.३३	४४,०६,६५,३६७.००	४०,६२,७६,३३३.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२,१२,७८,०९५.७५	२,४७,८२,०००.००	३,७२,०८,०००.००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	०.००	०.००	२,०१,००,०००.००
२११२१ पोशाक	३,८०,०००.००	६,०७,०००.००	४,५०,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०.००	१०,००,०००.००	१,५०,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	८,५१,८५०.००	१०,००,०००.००	११,००,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	८५,१५०.००	१,३०,०००.००	५,५०,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१४,०९,३६४.००	१३,००,०००.००	९,००,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	३,८१,४८३.००	१२,००,०००.००	४,१०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	६,४७,२९०.००	११,१२,०००.००	१,५०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२५,६५,७५०.००	२९,२८,०००.००	२९,२८,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	८७,३३,१९५.००	९५,००,०००.००	९५,००,०००.००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	४,०५,१३४.६४	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१५,००,०००.००	२७,६०,०००.००	५,००,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	५०,०००.००	०.००	३२,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१७,९३,२८५.४५	१८,१२,०००.००	१५,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	६,१७,३८०.००	३,७०,०००.००	४,१०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३५,५३,३११.००	३०,८८,६००.००	४५,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२०,७०,१६०.००	३१,८५,७२५.००	२५,२७,३६५.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	३,८६,७२३.००	४,००,०००.००	९,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६,८०,७८७.००	६,७१,२८०.००	११,३७,५३०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३८,६०,९८६.००	४९,२०,४५०.००	३६,९२,७६५.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	५०,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	६,९९,०९०.००	७,००,०००.००	३६,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	९८,१००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

यस नारायण शर्मा पोखेल  
०१/०५/२४



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची १

## आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३३,७६,३४५.००	३०,५७,५००.००	८,४९,९००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१८,९८,९००.००	१०,००,०००.००	१,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१०,५७,४२०.००	९८,२८,०००.००	७५,१३,२००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१७,७९७.००	१५,००,०००.००	०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,९३,३३,९५०.६०	२,४६,२८,४००.००	२,७६,५०,०००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१९,६१,५५८.००	०.००	१०,००,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०.००	३,५०,०००.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८६,८५,१५८.००	९६,८५,०००.००	४९,३०,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	३,५०,०००.००	७०,०००.००	९,२५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	४,०८,४२,५०९.५०	४,५६,१२,५००.००	२,०७,६६,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	४,६९,१३,३८४.९०	५,८५,३७,१७३.००	१,९४,४१,५००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५२,५००.००	१९,००,०००.००	६,९५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	९,२९,५२०.००	१७,३०,०००.००	१०,००,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	३,००,६४०.००	२,६०,०००.००	३,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	२४,०८,८९८.५०	२१,२२,०२५.००	५७,७७,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	३,४४,५००.००	६,००,०००.००	७,००,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१५,६५,६९,५००.००	१७,६६,८६,८००.००	१८,१३,५८,८७३.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	८,२९,८००.००	१३,००,०००.००	८,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	९३,९७,९१७.९९	१,८०,००,०००.००	१,६८,७५,०००.००
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१२,१७,५००.००	१४,५०,०००.००	१३,४९,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	१,८०,०००.००	५,००,०००.००	२१,४५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	७०,७६,७६४.००	१,०१,१४,९७९.००	७५,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	९३,२१,०५५.००	८१,६५,९३५.००	८६,३२,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	६,७५,३००.००	०.००	१,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	१,९४,२७०.००	५,००,०००.००	३,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	८१,३५०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	७,६९,२००.००
पूँजीगत	२६,८६,८९,३५१.००	१९,५९,४७,८०५.००	३०,२८,९२,३३७.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	८४,९२,०२०.००	४१,६०,९४४.००	६,००,७५,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३,९१,३२,८४१.००	३,९४,८०,९००.००	१,८५,००,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,००,००,०००.००	९४,०४,७००.००	३१,२३,५००.००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०.००	०.००	२,३३,१६०.००
३११२१ सवारी साधन	६४,१९,५८५.००	०.००	८,४८,५००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१,१४,१५,३८८.००	५०,५०,७४०.००	३६,५४,८७०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,२२,३००.००	३२,६९,०००.००	१६,५६,०३०.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	४२,८३,६६५.००	६,६०,०००.००	०.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०.००	९,६५,०००.००	०.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
प्रमुख



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची १

## आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	८,४८,२३,८१५.००	६,४१,५४,३२८.००	९,५६,५९,५२५.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२१,७२,७०५.००	१५,२८,५००.००	१०,०८,२६२.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	१,७२,०७,४९०.००	१,१९,४१,५००.००	१,०३,७४,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१,१५,२३,३३४.००	१,३४,२७,१९८.००	७५,३३,५२०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	४१,९७,८६५.००	५२,६०,१३८.००	१,४९,२९,८९०.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	६७,७७९.००	१९,६२,०००.००	५५,३७,३००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	३,१८,८००.००	५,८८,०००.००	६,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	५,१४,९९,२१४.००	२,९३,७८,५४६.००	३,०७,८५,९३०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१३,७८,२८०.००	२१,९३,३५०.००	०.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	१,३१,३४,२७०.००	२२,००,०००.००	४,५८,३५,८५०.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०.००	३,२२,९६१.००	२५,३७,०००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	(६,७४,५४,३७३.८६)	(६,००,००,०००.००)	(१,३८,४७,४३२.७६)
गत वर्षको नगद मौज्जात		६,००,००,०००.००	१,३८,४७,४३२.७६

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची २

## राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	५८,७६,१५,६६४.४७	६३,६६,१३,१७२.००	७०,९१,६८,६७०.००
राजस्व	१३,९४,३०,४३७.४७	२४,२६,७४,१७२.००	२५,१८,३७,६७०.००
आन्तरिक श्रोत	१,७४,४९,५४६.०७	७,५०,२२,५००.००	२,७४,६८,४३२.७६
११३१३ सम्पत्ती कर	१५,२२,२०७.४९	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत		१०,००,०००.००	१५,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	५,६२,५९६.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१८ वहाल विटौरी कर		५,००,०००.००	५,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	२३,००,०००.००		
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	३,०९,०६७.००	१२,००,०००.००	११,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	८,२००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		१,००,०००.००	०.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	२३,०६,६७२.८१	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१,५९,५४९.२७	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	३४,५६,१७४.५०	४०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,९६,५००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,५६,२९८.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर		५,००,०००.००	०.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५५,७२,८४०.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर		१,०००.००	१,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		१,५००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५७,८२५.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	५,४१,६१६.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३२१२१ नगद		२,२४,६३,२४१.६८	०.००
३२१२२ बैंक मौज्जात		३,७५,३६,७५८.३२	१,३८,४७,४३२.७६
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१२,१९,८०,८९१.४०	१६,७६,५१,६७२.००	२२,४३,६९,२३७.२४
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५४,७६,९७६.४०	६०,००,०००.००	९५,२४,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	६,७८,५४,६२६.२७	१२,४६,९९,०००.००	९,७१,२२,१९३.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,५७,२०,६४८.८४	०.००	३,५२,७७,८०७.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	९९,८१,५६९.४०	७९,७५,१७२.००	८८,७५,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	७,८२,०६२.४९		
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	१,२१,६५,००८.००	२,८९,७७,५००.००	७,३५,७०,२३७.२४
अन्य आय		५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५१११ बेरूजू		५,००,०००.००	५,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४२,७९,१०,२१३.००	३९,३९,३९,०००.००	४५,७३,३१,०००.००
संघीय सरकार	३८,१०,४३,५२५.००	३५,२६,५६,०००.००	४२,७२,५१,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१२,८२,९७,५००.००	१२,११,००,०००.००	१२,४४,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२०,७१,४७,३७५.००	२०,०२,५६,०००.००	१९,५४,५१,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,८३,४८,६५०.००	१,१८,००,०००.००	७,३९,००,०००.००





गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	१,७२,५०,०००.००	१,१५,००,०००.००	१,८५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		८०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
प्रदेश सरकार	४,६८,६६,६८८.००	४,१२,८३,०००.००	३,००,८०,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७७,२८,०००.००	८९,३३,०००.००	८५,८०,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३०,००,०००.००	२१,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००	१,८२,००,०००.००	९५,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	७५,००,०००.००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	१,०४,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,०२,३८,६८८.००	१,००,००,०००.००	७०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

## व्यय अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	६३,४७,९५,०२४.३३	६३,६६,१३,१७२.००	७०,९१,६८,६७०.००	२५,१८,३७,६७०.००	४२,७२,५१,०००.००	३,००,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	३६,६९,०५,६७३.३३	४४,०६,६५,३६७.००	४०,६२,७६,३३३.००	१७,७०,८५,७५२.७६	२२,००,१०,५८०.२४	९१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	३६,६९,०५,६७३.३३	४४,०६,६५,३६७.००	४०,६२,७६,३३३.००	१७,७०,८५,७५२.७६	२२,००,१०,५८०.२४	९१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूजीगत	२६,८६,८९,३५९.००	१९,५९,४७,८०५.००	३०,२८,९२,३३७.००	७,४७,५९,९१७.२४	२०,७२,४०,४९९.७६	२,०९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	२६,८६,८९,३५९.००	१९,५९,४७,८०५.००	३०,२८,९२,३३७.००	७,४७,५९,९१७.२४	२०,७२,४०,४९९.७६	२,०९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

*Yam*  
यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची ५

## क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१०,५७,५४,३६०.००	४,९६,४८,३६०.००	४,७१,०६,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२०१	कृषि	२,१९,३५,०००.००	१,२१,५०,०००.००	८७,८५,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	२०२	उद्योग	३९,००,०००.००	१०,००,०००.००	१९,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	२०३	पर्यटन	७०,९२,५३०.००	०.००	७०,९२,५३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	२०४	सहकारी	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	६,५०,७६,५३०.००	३,२५,०८,३६०.००	२,६५,६८,१७०.००	६०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	२०७	बन	१५,५५,३००.००	०.००	१५,५५,३००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	२०८	पशुपन्छी विकास	५६,४५,०००.००	३४,४०,०००.००	१२,०५,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	३३,२५,८४,३६३.००	५,८७,२२,१९२.७६	२६,४९,३७,१७०.२४	८९,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६,००,०००.००	१६,२५,०००.००	९,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	२९,१०,५००.००	२१,५०,०००.००	७,६०,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,५४,२८,३९०.००	४८,९३,२९०.००	८५,३५,१००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१३,७४,०००.००	३,००,०००.००	१०,७४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	७०६	शिक्षा	१९,९९,००,४७३.००	२,८९,७८,९०२.७६	१६,३९,९६,५७०.२४	६९,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	७०७	स्वास्थ्य	१०,६०,५६,०००.००	१,७३,९०,०००.००	८,८६,६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५१,१५,०००.००	४१,८५,०००.००	९,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३	पूर्वाधार विकास	१३,७५,१४,२८७.००	३,३५,१९,७३७.२४	९,३४,९४,५४९.७६	१,०५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	९,६०,७८,७२५.००	३,०९,१९,७३७.२४	५,७१,५८,९८७.७६	८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३,८५,७७,३००.००	१५,००,०००.००	३,४५,७७,३००.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३०३	उर्जा	१०,०८,२६२.००	०.००	१०,०८,२६२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	३०६	पुननिर्माण	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	१७,५०,०००.००	१०,००,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,७०,७२,०००.००	४१,७५,०००.००	१,१२,४२,०००.००	१६,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
क्षेत्रगत व्यय अनुमान

अनुसूची ५

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	४०५	कानून तथा न्याय	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	४०९	श्रम तथा रोजगारी	६१,९७,०००.००	०.००	६१,९७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	४१०	गरिबी निवारण	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	४१६	मानव संसाधन विकास	१३,२५,०००.००	७,२५,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	४१७	विपद व्यवस्थापन	७५,००,०००.००	२०,००,०००.००	३८,४५,०००.००	१६,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,६२,४३,६६०.००	१०,५७,७२,३८०.००	१,०४,७१,२८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,६२,४३,६६०.००	१०,५७,७२,३८०.००	१,०४,७१,२८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा			७०,९१,६८,६७०.००	२५,१८,३७,६७०.००	४२,७२,५१,०००.००	३,००,८०,०००.००				

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका												
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							३,९९,९७,५००.००	७,२३,२७,५००.००	४,६३,३७,५००.००	३,७२,३७,५००.००	१९,५९,००,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०१ - गढवा गाउँपालिका							३,९९,९७,५००.००	७,२३,२७,५००.००	४,६३,३७,५००.००	३,७२,३७,५००.००	१९,५९,००,०००.००	
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	२,४०,००,०००.००	
२	भूमी सम्बन्धी कार्यक्रम		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००	
३	पोशाक		२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
४	महंगी भत्ता		२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००	
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००	
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	
७	अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	
८	न्यायिक समिति-मेलमिलापकर्ताहरुका लागि पारिश्रमिक		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	
९	अन्य भत्ता		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
१०	न्यायिक समिति-बैठक संचालन खर्च		२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००	
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००	
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००	
१५	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	
१६	सामाजिक सुरक्षा कोष		२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	
१७	अन्य सामाजिक सुरक्षा सहयोग ( विपन्नलाई उपचारार्थ आर्थिक सहयोग )		२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१८	ब्लड बैकलाई अनुदान		२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	
१९	अति विपन्न नागरिकाहरुको स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम		२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	
२०	सुरक्षित आवास गृह कार्यक्रम संचालन साझेदारी		२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
२१	पानी तथा बिजुली		२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	
२२	संचार महसुल		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००	
२३	ईन्चन (हेबी मेसिनरी अिजार)		२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
२४	इन्चन (कार्यालय प्रयोजन तथा पदाधिकारी सुविधा)		२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००	
२५	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६	अन्य सवारी साधन मर्मत		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८	म्यादी जीवन बिमा कार्यक्रम		२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९	कुटानी पिसानी मिल खरिद (सालभौरी नाका, मुसिनाका, खबरीनाका, खबरीखुटी गंग्रे बौराहा चिमचिमे)		२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३२	इन्चन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५	बिदुयतीय बोलपत्र मार्फत सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३६	करार सेवा शुल्क		२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४३,७५,०००.००	४३,७५,०००.००	४३,७५,०००.००	४३,७५,०००.००	१,७५,००,०००.००
३७	करार सेवा शुल्क		२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	१,०१,००,०००.००
३८	सहकारी- डिप्लोमा सहकारी ब्यवस्थापन तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९	सहकारी- सहकारी संस्थाको त्रैमासिक समीक्षा बैठक		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४०	सेरामिक्स सम्बन्धी ब्यवस्थापन तथा प्रवर्धन कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४१	क्षमता विकास तालिम- प्राङ्गारीक खेती तथा मल बनाउने तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२	राजश्व परामर्श समितिलाई करका दर र दायरा सम्बन्धी कार्यशाला तालिम		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
४३	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा- सामाजिक सुरक्षाका सेवाग्राहीहरुको EFT सम्बन्धी बैंक वडा तथा सेवाग्राही बीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४४	सहकारी- राष्ट्रिय सहकारी दिवस संचालन खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा- सामाजिक सुरक्षाका सेवाग्राही तथा सामाजिक सुरक्षा नवीकरण तथा प्रचार प्रसार		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८४/८५ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४६	न्यायिक समिति बिद्यार्थीसंग कानूनी सचेतना तथा लेखन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००
४७	दिर्घरोगीहरुको उपचार सहूलियत र सोधभर्ना खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
४८	क्षमता विकास तालिम- O&M सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४९	क्षमता विकास तालिम- माटो परीक्षण तथा मल र सिंचाई ब्यवस्थापन तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५०	उपाध्यक्षसँग गर्भवती कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५१	नि: शुल्क आँखा उपचार कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५२	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा- रेडियो कार्यक्रम (सूचना संचार)		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५३	क्षमता विकास तालिम- बजेट तर्जुमा र आवधिक रुपमा प्रगति समीक्षा सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५४	कार्यक्रम खर्च (झाकी र्याली दिवस तथा अन्य भेपरी कार्यक्रम खर्च)		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५	न्यायिक समिति- पत्रकारसंग न्यायिक समिति		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५६	चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा कार्यशाला		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५७	क्षमता विकास तालिम- बालश्रम तथा महिला हिंसा न्यूनीकरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५८	सहकारी- कोपोमिस पुनर्ताजगी तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९	आन्तरिक आयको तुलनात्मक बृद्धी सम्बन्धी फोकल ग्रुपलाई कार्यशाला		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
६०	क्षमता विकास तालिम- पंजिकरण सम्बन्धी बडा सचिवलाई तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१	क्षमता विकास तालिम- दक्ष मिस्त्रीलाई तालिम तथा प्रमाण पत्र बितरण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६२	क्षमता विकास तालिम- उपभोक्ता र		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	टोल विकास संस्था परिचालन तालिम										
६३	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा-बायोमेट्रिक भेरिफिकेशन र राष्ट्रिय परिचय पत्र सम्वन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
६४	पालिका स्तरीय एकिकृत तथ्यांक ब्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६५	क्षमता विकास तालिम- सार्वजनिक खरिद सम्वन्धी प्रारम्भिक क्षमता अभिवृद्धी तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६६	क्षमता विकास तालिम- लेखापरीक्षण तथा बेरुजु फर्पोट सम्वन्धी कर्मचारी र बिषयगत समितिलाई तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६७	क्षमता विकास तालिम- समन्वय तथा निर्णय प्रकृया सम्वन्धी अभिमुखीकरण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
६८	सहकारी- सहकारी ब्यवस्थापन तालिम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६९	नेवार जातिको संस्कृति संरक्षण जर्गना वडा नं. १		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७०	पहलिया टाकुरे टोल मन्दिर ब्यवस्थापन वडा नं. २		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
७१	झुम्ना नाच वडा नं. ७		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७२	सहकारी- सहकारी अनुगमन तथा बैठक		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७३	भ्रमण खर्च		२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७४	अन्य भ्रमण खर्च		२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७५	विविध खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७६	बजार अनुगमन तथा नदीजन्य अनुगमन खाजा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
७७	नगर प्रहरीको रासन भत्ता		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७८	न्यायिक समिति- जनतासंग गढवा गा पा का कानूनका बिषयमा न्यायिक संवाद कार्यक्रम		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००
७९	सभा सञ्चालन खर्च		२२७१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
८०	लागत साझेदारीमा कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
८१	मगहर मन्दिर बाजा तथा भाडा खरिद		२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष





गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८२	लागत साझेदारीमा कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८३	लागत साझेदारीमा कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८४	असहाय, अशक्त र जेष्ठ नागरिक तथा अभिभावकविहिन बाबुनानीहरुको हेरचाहको लागि निलसागर बुद्धा आश्रमलाई अनुदान		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८५	सुधारकेन्द्र संचालनका लागि पन्टी नाकोटिक्स फाउन्डेसन नेपाललाई अनुदान वडा नं. ३		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८६	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद		२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३८,४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३८,४५,०००.००
८७	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद		२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८८	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद		२७२१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१६,५५,०००.००
८९	खड्गपुर चर्चमा कार्पेट तथा फर्निचर खरिद		२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९०	घरभाडा		२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९१	अन्य भाडा		२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९२	कोइलावास आँखा अस्पतालको OT भवन निर्माण वडा नं. ८		३११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
९३	कोइलावास आँखा अस्पतालको OT भवन निर्माण वडा नं. ८	B	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
९४	नगर प्रहरीका लागि मोटरसाईकल खरिद		३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
९५	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९६	कपडा बैंक निर्माण		३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९८	बडहरा बाटो स्तरउन्नती वडा नं. १		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९९	वडा भरि बाटो ग्राभेल वडा नं. ७		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१००	समपुरक- गढवा क्याम्पस चोक खरखरे डाँडा मनिकापुर करुहवा जाने बाटो कालोपत्रे		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
१०१	कोठरी बाटो स्तरउन्नती वडा नं. २		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८८,२६२.७६	०.००	०.००	८८,२६२.७६
१०२	समपुरक कोष गा पा स्तर		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१०३	खैरेनी बाटो ग्राभेल वडा नं. ३		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



SuTRA::  
गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१०४	खैरेनी पश्चिम टोल बाटो स्तरउन्नती वडा नं. ३		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०५	समपुरक प्रदेश - धैरेनी दामोदर सडकदेखि खानेपानी हुँदै पृथ्वी सहकारी सम्म (रिङ रोड कालोपत्रे)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१६,५५,०००.००	०.००	१६,५५,०००.००
१०६	समपुरक- गढवा क्याम्पस चौक खरखरे डाँडा मनिकापुर कक्रहवा जाने बाटो कालोपत्रे		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१०७	चन्दनपुर भोजपुर लक्ष्मणपुर बाटो कालोपत्रे वडा नं ७	7	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०८	गढवा क्याम्पस चौक खरखरे डाँडा मनिकापुर कक्रहवा जाने बाटो कालोपत्रे (शसर्त समपुरक अनुदान)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
१०९	बाँकी चौकदेखि लालपुरहुँदै लोखरपुर जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं ५	5	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११०	बाँकी चौकदेखि लालपुरहुँदै लोखरपुर जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं ५		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१११	समपुरक कोष गा पा स्तर		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
११२	महावीर धारुकुमालको घर देखि डाँडाटोलसम्म बाटो कालोपत्रे वडा नं १	1	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
११३	महावीर धारुकुमालको घर देखि डाँडाटोलसम्म बाटो कालोपत्रे वडा नं १		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
११४	बूटेनी पक्की नाली निर्माण वडा नं. ४		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
११५	महदेवा घुसा बाटो कालोपत्रे वडा नं २		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११६	समपुरक प्रदेश - धैरेनी दामोदर सडकदेखि खानेपानी हुँदै पृथ्वी सहकारी सम्म (रिङ रोड कालोपत्रे)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३३,४५,०००.००	०.००	०.००	३३,४५,०००.००
११७	चन्दनपुर भोजपुर लक्ष्मणपुर बाटो कालोपत्रे वडा नं ७		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११८	कोठरी बाटो स्तरउन्नती वडा नं. २		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,११,७३७.२४	०.००	०.००	४,११,७३७.२४
११९	सुपैला बाटो स्तरउन्नती वडा नं. ३		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
१२०	समपुरक प्रदेश - वडा नं ४ को भातुदोन्दे खोलादेखि कटियानगाउँ मन्दिरसम्म कालोपत्रे		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१२१	महदेवा घुसा बाटो कालोपत्रे वडा नं. २	२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१२२	समपुरक- गढवा क्याम्पस चौक खरखरे डाँडा मनिकापुर कक्रहवा जाने बाटो कालोपत्रे		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
१२३	मगहर पनफेकुवा निर्माण वडा नं. ५		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२४	खबरी सिचाई निर्माण वडा नं. ६		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२५	गढवा गाउँपालिकाका विभिन्न खानेपानी आयोजनाको खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१२६	पर्यटन प्रवर्धन सम्बन्धी कार्यक्रम वडा नं. ८		३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२७	सामुदायिक साझेदारीमा फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम		३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१२८	गाउँ पालिका परिसरमा पार्क तथा सौन्दर्यकरण		३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२९	सामुदायिक वनसंगको साझेदारीमा वन तथा वातावरण र जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम		३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३०	सिमलतारा चर्च निर्माण वडा नं. ५		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३१	राप्ती नदिमा सवदाह स्थल निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३२	पर्नाह मरुवाथान निर्माण वडा नं. ५		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३३	कालिमाई मन्दिर निर्माण खड्गपुर वडा नं. ४		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३४	खुला व्याम शाला निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३५	अधुरो सामुदायिक महिला भवन पत्रिङ्ग वडा नं. १		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३६	जय गुरुदेव मन्दिर निर्माण खैरा वडा नं. ३		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१३७	साइमन्दिर पर्खाल निर्माण बाँकी वडा नं. ५		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३८	मर्मत संभार कोष		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३९	छुट्की पर्सेनी मस्जिदमा शौचालय निर्माण वडा नं. ४		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
कुल जम्मा							३,९९,९७,५००.००	७,२३,२७,५००.००	४,६३,३७,५००.००	३,७२,३७,५००.००	१९,५९,००,०००.००

*(Signature)*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
गढवा, दाङ  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							८,५८,३७,८७०.००	०.००	०.००	१७,८००.००	८,५८,५५,६७०.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०६ - गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी							८,५८,३७,८७०.००	०.००	०.००	१७,८००.००	८,५८,५५,६७०.००
१	३ नं. वडाको भूमीहिन सुकम्बासी जग्गा नापजाँच सहयोगी		२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७७,४००.००	०.००	०.००	०.००	७७,४००.००
२	गोशालाका ३ जना गाईहेरालुको पारिश्रमिक		२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
३	नदिजन्य पदार्थको चौकिदारको पारिश्रमिक फागुन र चैत्र महिना		२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१,६००.००	०.००	०.००	०.००	२१,६००.००
४	२ नं. वडाको कार्यालय सहयोगी पारिश्रमिक		२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
५	चोरिनिकासी रकमको २५ प्रतिशत प्रोत्साहन		२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६	तु १ ग ३६४ दमकल मर्मत		२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,७२०.००	०.००	०.००	०.००	२४,७२०.००
७	गापा सवारी साधन बा २ झ ३५३९ मर्मत		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०,६००.००	०.००	०.००	०.००	७०,६००.००
८	८ नं. वडा कार्यालयको सवारी साधन मर्मत		२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२८,५१०.००	०.००	०.००	०.००	२८,५१०.००
९	गापा सवारी साधन बा २ झ गाडी ३५३९ मर्मत		२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९९,९५५.००	०.००	०.००	०.००	९९,९५५.००
१०	बा २ झ १२८६ गाडी मर्मत मर्मत		२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९५,६३०.००	०.००	०.००	०.००	९५,६३०.००
११	१ नं. वडा कार्यालयको सवारी साधन मर्मत		२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,९५०.००	०.००	०.००	०.००	७,९५०.००
१२	गापा तथा वडा कार्यालयमा इनभटर मर्मत		२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,८००.००	१७,८००.००
१३	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल भौरिसाल नाका जेनेरेटर मर्मत		२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९,७३०.००	०.००	०.००	०.००	१९,७३०.००
१४	मसलन्द सामाग्री खरिद		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९८,९९०.००	०.००	०.००	०.००	९८,९९०.००
१५	स्वास्थ्य संस्था, गोबरडिहा		२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४३,५२५.००	०.००	०.००	०.००	४३,५२५.००

नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	आयुर्वेद औषधालयमा लेखाई सम्बन्धी खर्च										
१६	विश्वकर्मा पुँजाको लागि आवश्यक सामग्री खरिद		२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,३५०.००	०.००	०.००	०.००	१४,३५०.००
१७	कार्यालयको किचन सामग्री खरिद		२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	४४,४००.००	०.००	०.००	०.००	४४,४००.००
१८	गढवा स्वास्थ्यमा मसलन्द सामग्री खरिद		२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	९१,५००.००	०.००	०.००	०.००	९१,५००.००
१९	आ.ब. २०७९। ०८० को कार्यपालिकाको बैठक संख्या १७, मिति २०८०।०२। ०९ अनुसार नागेन्द्र यादव लगायतले प्रकाशन गर्न लागेको अवधि साहित्य र संस्कृति समेट्ने पुस्तक प्रकाशन सहयोगार्थ		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२०	कार्यालयका विभिन्न छपाई सम्बन्धी		२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५५,८००.००	०.००	०.००	०.००	५५,८००.००
२१	कार्यालयका विभिन्न छपाई सम्बन्धी मध्यपश्चिम सप्लायर्स		२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	७९,१००.००	०.००	०.००	०.००	७९,१००.००
२२	स्थानिय पाठ्यपुस्तक (हाम्रो गढवा) सम्पादन		२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३	आ.ब. २०७९। ०८० को प्रारम्भिक वातावरणिय परिक्षण प्रतिवेदन (राप्ती नदिबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन तथा निकासी)		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१९,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१९,८६,०००.००
२४	गढवा गाउँपालिकाको डि.पि.आर.पि. अध्यावधिक गर्ने कार्य		२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८,३००.००	०.००	०.००	०.००	९८,३००.००

*Amay*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२५	भु उपयोग तर्जुमा कार्य मस्यौदा प्रतिवेदन		२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९,५५,४००.००	०.००	०.००	०.००	१९,५५,४००.००
२६	गढवा गाउँपालिकाको औद्योगिकग्रामको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१४,७३,५००.००	०.००	०.००	०.००	१४,७३,५००.००
२७	७ नं. वडाको कृषि वन हेरालु पारिश्रमिक		२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४४,०३०.००	०.००	०.००	०.००	४४,०३०.००
२८	७ नं. वडाको कृषि वन हेरालु पारिश्रमिक		२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,९७०.००	०.००	०.००	०.००	५,९७०.००
२९	९० घण्टाको कम्प्युटर बेसिक कोर्स संचालन		२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३०	रोजगार सेवाकेन्द्र मार्फत एसइइ दिएका विद्यार्थीहरूका लागि कम्प्युटर तालिम वडा नं. २		२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१	२ महिने सिचाईकटाई तालिम संचालन वडा नं. ६		२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२	बाजा खरिद तथा सह-योग शिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन		२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३	शिक्षक विद्यार्थी र अभिभावकहरूको लागि जीवन उपयोगी शिक्षा कार्यक्रम		२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३४	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय वालाखुट्टीलाई शैक्षिक सामग्री खरिद		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५	गुडिया नागपंचमी कार्यक्रम		२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००
३६	प्रहरी कार्यालय घोराहीका लागि ब्याटमिन्टन सामग्री खरिद		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,५००.००	०.००	०.००	०.००	३०,५००.००
३७	शैक्षिक संस्थाहरूलाई अनुदान सहायता		२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१२,९८,४०२.७६	०.००	०.००	०.००	१२,९८,४०२.७६
३८	शैक्षिक संस्थाहरूलाई		२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३९,२०,४७०.२४	०.००	०.००	०.००	३९,२०,४७०.२४



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	अनुदान सहायता										
३९	जीवन वृत्तान्त पुस्तक छपाई वापत जगताराम यादवलाई आर्थिक सहयोग		२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००
४०	नेपाल रेडक्रस सोसाइटीको आवश्यक औषधीजन्य सामग्री खरिद		२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१	आ.ब. २०८०। ०८१ को गापा पुँजीगत गोभौन. २२१-२०८१।०३। २१ सँग सम्बन्धित कोठरी गल्ली अधुरो कालोपत्रे निर्माण वडा नं. २		२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,१९,२००.००	०.००	०.००	०.००	४,१९,२००.००
४२	जियाउल तौहित मदरासा प्रावि.को विद्यालय मर्मत		३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	७३,५००.००	०.००	०.००	०.००	७३,५००.००
४३	रतनपुरको जोखनको घरनेर कुलोमा ड्याम निर्माण वडा नं. ३		३१११४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२,३३,१६०.००	०.००	०.००	०.००	२,३३,१६०.००
४४	वडा नं. ८ मा खानेपानी बिस्तारका लागि आवश्यक मोटर तथा सामग्री खरिद		३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,९८,५००.००	०.००	०.००	०.००	२,९८,५००.००
४५	सामुदायिक पुस्तकालय तथा स्रोत केन्द्र गढवाको लागि इनभटर खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९,७८०.००	०.००	०.००	०.००	४९,७८०.००
४६	मेशिनरी सामग्री टेलिभिजन सामग्री खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२६,०००.००
४७	सर्पदंश उपचार केन्द्रका लागि सर्जिकल सामग्री इ.सि.जी मेशिन खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३६,७४०.००	०.००	०.००	०.००	३,३६,७४०.००
४८	कार्यालयसँग सम्बन्धित खर्च फ्रीज, मल्टिपल, घडि मेशिनरी		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००
४९	दुना टपरी बनाउने मेशिन तथा आवश्यक सामग्री खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००

यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५०	गढवा स्वास्थ्यमा ल्यापटप सामग्री खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	८५,०००.००
५१	पुर्वाधार निर्माणको गुणस्तर परिक्षण ल्याव निर्माण तथा उपकरण सामग्री खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,९९,३५०.००	०.००	०.००	०.००	७,९९,३५०.००
५२	६ नं. वडा अन्तर्गत खबरी विद्यालयमा फर्निचर सामग्री खरिद		३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	७४,९००.००	०.००	०.००	०.००	७४,९००.००
५३	कार्यालय संचालनका सामग्रीहरू बाटा तथा डट्टिविन		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९९,३८०.००	०.००	०.००	०.००	९९,३८०.००
५४	कार्यालय सामग्री खरिद न्योपाने डेकोरेशन सप्लायर्स		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५६,७५०.००	०.००	०.००	०.००	५६,७५०.००
५५	ह्युमपाईप खरिद वडा नं. ५		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५६	कोइलाबास झो.पु. गढवा ८, चिम्बिमेघाट झो.पु., धानखोला गुफा झो.पु., गढवा गाउँपालिका, दाङ		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७	आ.ब. २०८०/८१ को प्रदेश समपुरक पुँजीगत गोभिन. १४-२०८१/०३/२३ सँग सम्बन्धित दक्षिण हाइवेदेखि उत्तर दामोदर सडकसम्म नालीसहित कालोपत्रे सडक निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,९०,६५०.००	०.००	०.००	०.००	८,९०,६५०.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष





**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५८	आ.व. २०८०/८१ को संधिय शसर्त पुँजीगत गोभौन. ४०-२०८१।०३।२३ सँग सम्बन्धित गढवा क्याम्पस चोक खरखरे डाडा मनिकापुर कक्रहवा जाने बाटो कालोपत्रे		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,७९,०५०.००	०.००	०.००	०.००	१३,७९,०५०.००
५९	सत्यबचन समाज माटो खाल्डो फिलिङ्ग वडा नं. २		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,०००.००
६०	आ.व. २०८०/८१ को गापा पुँजीगत गोभौन. २२४-२०८१।०३।२१ सँग सम्बन्धित महदेवा, घुसा बाटो कालोपत्रे वडा नं. २		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,७३,७००.००	०.००	०.००	०.००	८,७३,७००.००
६१	अधुरो नाली निरन्तरता (बुद्ध मार्ग, तिनघरुवा, ज्योतिचोक, सुन्दरटोल, प्रनाहार झाली गहिरा कुला) वडा नं. ६		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८४,२००.००	०.००	०.००	०.००	८४,२००.००
६२	सडक स्तरोन्नति (तुलीचौर, सिमलतारा रिडरोड, खजरोटा बी टोल सडक, सुनपुरुवा सडक, धर्मपुर पूर्वीबाटो, झाली तकियापुर बोधिपुर बाटो, बाँकी शिविर जानेबाटो वडा नं. ५		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,४०,९००.००	०.००	०.००	०.००	९,४०,९००.००
६३	पुरानो तकियापुर गाउँको बाटो ग्राभेल वडा नं. ५		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८,०००.००	०.००	०.००	०.००	९८,०००.००
६४	झारबैरा घाटदेखि मोतिपुर सिमानाहुदै पुर्वमा रहेको राप्ती नदिको ड्यामसम्म बाटो निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,३८,२००.००	०.००	०.००	०.००	९,३८,२००.००
६५	पर्सिया पुरानो गल्लीको बाटो		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९७,४००.००	०.००	०.००	०.००	९७,४००.००

यस नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.स. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	ग्राभेल										
६६	प्रनाहगाउँ जाने बाटोको सिक्रहवा खोलामा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ५		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,७०,४२५.००	०.००	०.००	०.००	१५,७०,४२५.००
६७	नयाँबस्ती अधुरो नाली निर्माण वडा नं. ४		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
६८	वडा नं. ६ को लागि ह्युमपाइप खरिद		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	८२,०००.००
६९	कन्दरा मन्दिर विद्युत पोल तथा तार ब्यवस्थापन वडा नं. ६		३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	३६,०००.००
७०	२ नं. वडाको पोल तार विस्तार		३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७३,९४७.००	०.००	०.००	०.००	१,७३,९४७.००
७१	वडा नं. ४ को लागि विद्युत पोल खरिद		३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८,३१५.००	०.००	०.००	०.००	९८,३१५.००
७२	कक्रहवा खोला मानपुर घाट खण्डबाट उत्खनन संकलन गरिएका नदिजन्म पदार्थ कार्यलयको कम्पाउण्ड भित्र दम्पिङ्ग गरि लेभल गर्ने		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,२४,०००.००
७३	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ९० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९९,१९०.००	०.००	०.००	०.००	९९,१९०.००
७४	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ९० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९९,१९०.००	०.००	०.००	०.००	९९,१९०.००
७५	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ९० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९९,०००.००
७६	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ९० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८,६००.००	०.००	०.००	०.००	९८,६००.००
७७	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	१० प्रतिशत अनुदान										
७८	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम १० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७९	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम १० प्रतिशत अनुदान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७३,९६०.००	०.००	०.००	०.००	७३,९६०.००
८०	सिचाई मोटर तथा सिचाई सामग्री खरिद		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,६३,५८०.००	०.००	०.००	०.००	९,६३,५८०.००
८१	आ.ब. २०८०। ०८१ को गापा पुँजीगत गोभिन. १६१-२०८१।०२। ०२ सँग सम्बन्धित पानी तात्रे मोटर खरिद		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२८,९९०.००	०.००	०.००	०.००	२८,९९०.००
८२	वडा नं. ८ खानेपानी ब्यवस्थापन कोइलाबास		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३८,६४,३००.००	०.००	०.००	०.००	३८,६४,३००.००
८३	वडा नं. ८ खानेपानी ब्यवस्थापन मुसिनाका		३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,८६,६००.००	०.००	०.००	०.००	२४,८६,६००.००
८४	सबै वडाहरुमा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम		३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,६४,८००.००	०.००	०.००	०.००	७,६४,८००.००
८५	बाल उद्यान निर्माण वडा नं. ६		३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
८६	सडक बिरुवा संरक्षण रिङ्ग-जाली निर्माण वडा नं. ७		३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,९०,५००.००	०.००	०.००	०.००	५,९०,५००.००
८७	कभर्ड हल निर्माण वडा नं. ७		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२७,३००.००	०.००	०.००	०.००	१,२७,३००.००
८८	आ.ब. २०८०। ०८१ को गापा पुँजीगत गोभिन. २१८-२०८१।०३। २२ सँग सम्बन्धित कोइलाबास हिलपार्क स्काई साइकलिङ्ग निर्माण क्रमागत		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,१०,५३०.००	०.००	०.००	०.००	३,१०,५३०.००
८९	दिपेन्द्र होमजुन मा.वि पर्खाल निर्माण वडा नं. ४		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,८६,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
९०	मदरासा इसलामिया अहले सुत्रत गुसनेरजामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७१,१००.००	०.००	०.००	०.००	१,७१,१००.००
९१	बालबृद्धि प्रा.वि गढवा ६ खबरीखुट्टीको विद्यालय भवन निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
९२	गोबरडिहा आयुर्वेद औषधालयको अधुरो भवन निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
९३	मा.वि. पचहिया अधुरो भवन तथा फर्निचर निर्माण वडा नं. २		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,४१,०००.००
९४	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-06-080- 081 को राप्ती नदिको पत्रिङ्गा घाटदेखि जेठानगाउँ सम्मको खण्ड र राप्ती गाउँपालिका ३ बसन्तपुर क तथा बसन्तपुर ख घाट खण्डबाट नदिजन्य पदार्थको संयुक्त घाटगद्दि कार्य		३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४८,३८,१५०.००	०.००	०.००	०.००	४८,३८,१५०.००
९५	आ.व. २०८०। ०८१ को विविध खर्च खाता गोभोनं. २३ र ३३ सँग सम्बन्धित स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-09-080- 081 को राप्ती नदि खड्गपुर घाट क्षेत्र नं. १, क्षेत्र नं. २ बाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन, संकलन तथा घाटगद्दि खर्च		३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१८,१५,९९०.००	०.००	०.००	०.००	१८,१५,९९०.००
९६	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-10-080- 081 को राप्ती नदिको झारबैरा		३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,९२,३००.००	०.००	०.००	०.००	११,९२,३००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	घाट क्षेत्र नं. १ र क्षेत्र नं. २ बाट नदिजन्य पदार्थ घाटगद्दि कार्य										
९७	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-05-080- 081 को राप्ती नदिको खैरा घाट खण्डबाट नदिजन्य पदार्थको उत्खनन संकलन तथा घाटगद्दि कार्य		३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	६८,३४,२४०.००	०.००	०.००	०.००	६८,३४,२४०.००
९८	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-04-080- 081 को राप्ती नदिको माथिल्लो पचहिया घाट देखि महादेव पुलसम्मको खण्डबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन तथा घाटगद्दि कार्य		३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३९,६६,३००.००	०.००	०.००	०.००	३९,६६,३००.००
९९	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-06-080- 081 को राप्ती नदिको पत्रिङ्गा घाटदेखि जेठानगाउँ सम्मको खण्ड र राप्ती गाउँपालिका ३ बसन्तपुर क तथा बसन्तपुर ख घाट खण्डबाट नदिजन्य पदार्थको संयुक्त घाटगद्दि कार्य		३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४८,३८,१५०.००	०.००	०.००	०.००	४८,३८,१५०.००
१००	आ.व. २०८०/८१ को विविध खर्च खाता गोभीनं. ३१ सँग सम्बन्धित स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-11-080- 081 को राप्ती नदिको रङसिङ्ग दोभान देखि मलमला घाटसम्मको खण्डबाट		३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,३९,८००.००	०.००	०.००	०.००	१४,३९,८००.००

*मयम* यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरुको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन घाटगद्दि स्थानसम्मको ढुवानी तथा घाटगद्दी कार्य										
१०१	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-08-080- 081 को राप्ती नदिको धरमपुर घाट क्षेत्र नं. १, क्षेत्र नं. २, क्षेत्र नं. ३ र क्षेत्र नं. ४ बाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन तथा घाटगद्दि कार्य		३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३६,८५,६००.००	०.००	०.००	०.००	३६,८५,६००.००
१०२	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-06-080- 081 को कक्रहवा खोला मानपुर घाट खण्डबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन घाटगद्दि स्थानसम्मको ढुवानी तथा घाटगद्दि		३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	६५,१९,०००.००	०.००	०.००	०.००	६५,१९,०००.००
१०३	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-04-080- 081 को राप्ती नदिको माथिल्लो पचहिया घाट देखि महादेव पुलसम्मको खण्डबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन तथा घाटगद्दि कार्य		३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३९,६६,३००.००	०.००	०.००	०.००	३९,६६,३००.००
१०४	स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM- NCB-01-080- 081 को राप्ती नदिको माथिल्लो बडहरा देखि तल्लो बडहरासम्मको खण्डबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन संकलन घाटगद्दि स्थानसम्मको		३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	४६,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	४६,१६,०००.००

सुम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरुको भुक्तानी

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	ढुवानी तथा घाटगढ्दि कार्य										
१०५	आ.ब. २०८०/८१ को विविध खर्च खाता गोभौन. ३० सँग सम्बन्धित स्वीकृत ठेक्का नं. ECTD-RBM-NCB-07-080-081 को राप्ती नदिको रतपुर घाट र राप्ती गाउँपालिका ६ बगरापुर घाटबाट संयुक्त घाटगढ्दि कार्य		३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१,२४,१००.००	०.००	०.००	०.००	२१,२४,१००.००
कुल जम्मा							८,५८,३७,८७०.००			१७,८००.००	८,५८,५५,६७०.००

*Handwritten signature*

यस नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. १

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ						९९,०००.००	४८,४६,०००.००	७,४९,०००.००	२,९९,०००.००	५९,९३,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०१ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. १						९९,०००.००	४८,४६,०००.००	७,४९,०००.००	२,९९,०००.००	५९,९३,०००.००	
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	कृषक समूहका लागि कृषि तालिम कार्यक्रम वडा नं १	१	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३	पन्चेबाजा तालिम वडा नं १	१	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४	कृषि अोजार बितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान वडा नं १	१	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं १		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
६	विविध खर्च वडा नं १		२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,९७,०००.००	०.००	०.००	१,९७,०००.००
७	डाँडाटोलमा नाली निर्माण वडा नं १	१, डाँडाटोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८	बनघुसी नयाँ ट्याक सडक निर्माण वडा नं १	१, बनघुसी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	सुनिल योगी क्रसर जाने बाटो सुधार वडा नं १	१	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	बनबारीमा बाटो ग्राभेल वडा नं १	१, बनबारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	धोद्रेमा तल्लो बाटो स्तरउन्नती वडा नं १	१, तल्लो धोद्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१२	मलमलामा सडक बत्ती जडान वडा नं १	१, मलमला	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३	नयाँ टोलमा सडक बत्ती बिस्तार वडा नं १	१, नयाँ टोल	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४	मोटर घर निर्माण वडा नं १	१	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष





**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. १

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	जेठानगाउँमा सिचाइ मोटर खरिद वडा नं १	१, जेठानगाउँ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६	पत्रिङ्गामा सिचाई कार्यक्रम वडा नं १	१, पत्रिङ्गा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७	मलमला तल्लो टोलमा सिचाइ कार्यक्रम वडा नं १	१, तल्लो मलमला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८	बनघुसी सिचाइ कार्यक्रम वडा नं १	१, बनघुसी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९	कुँवा मर्मत तथा सुधार टहरा, धाँद्रे, कलोनी, दलामीटोल वडा नं १	१	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	महिला भवन निर्माण बडहरा वडा नं १	१, बडहरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
२१	जुरोनीमा मन्दिर निर्माण वडा नं १	१, जुरोनी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२	बनबारी सिचाइ कुलो निर्माण वडा नं १	१, बनबारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३	अंामा समूहको घर झ्याल ढोका मर्मत वडा नं १	१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४	बनबारी प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं १	१, बनबारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५	सीफाली टोलमा प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं १	१, सीफाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	चिघेरा प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं १	१, चिघेरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७	कुलपानी क्षेत्रमा स्टल निर्माण वडा नं १	१, बडहरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८	जुरोनीमा प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं १	१, जुरोनी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

*Handwritten Signature*  
म नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. १

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९	देउरालीमा प्रतिक्षालय निर्माण वडा न १	१, देउराली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०	कालाकाटेमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण वडा न १	१, कालाकाटे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१	कालाकाटेमा मन्दिर निर्माण वडा न १	१, कालाकाटे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
कुल जम्मा							९९,०००.००	४८,४६,०००.००	७,४९,०००.००	२,९९,०००.००	५९,९३,०००.००

*Yamun G.*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. २

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ						१९,०००.००	३५,७४,०००.००	५,९९,०००.००	१७,२१,०००.००	५९,९३,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०२ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. २						१९,०००.००	३५,७४,०००.००	५,९९,०००.००	१७,२१,०००.००	५९,९३,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडान २		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४ N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	कम्प्युटर डिप्लोमा कोर्स तालिम	२	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३	दलित महिला बुटिक तालिम	२	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवीहरुलाई अवलोकन भ्रमण	२	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडान २		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४ N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
७	शारिरीक अशक्त मिना घर्तीको खुट्टा जडान	२	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	अपाङ्ग बिन्देश्वर चौधरीका लागि हलचियर खरिद	२	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
९	भैपरी आउने खर्च		२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१०	सत्यवचन अधुरो भवन निर्माण	२	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११	कोठरा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२, कोठरा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२	तिनघरुवा टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२, तिनघरुवा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३	चिमचिमेमा घोरेबाटो निर्माण	१, चिमचिमेमा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४	खासु टोलमा पक्की नाली निर्माण	२, खासु टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५	गमाल टोलमा पक्की नाली निर्माण	२, गमाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१६	गौरी टोलमा अधुरो पक्की नाली निर्माण	२, गौरी टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१७	बघमरुवा जाने बाटो निर्माण	२, बघमरुवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. २

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	कुकरभुकुवा टोलबाटोमा पक्की नाली तथा कल्भर्ट निर्माण	कुकरभुकुवा टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९	पचाहा बड्का गल्ली उत्तर कृषि सडक निर्माण	२	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००
२०	खड्गरी टोल पक्की नाली निर्माण	२, खड्गरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२१	सालभौरी नाकामा नया बाटो निर्माण	२, सालभौरी नाका	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२	बचाहा बगरमा हेण्डपम्प जडान	२, बचाहा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३	घुसा सिचाई डिपबोरिङ्ग भत्व बिस्तार	२, घुसा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४	गुलहरेनी खोला श्यामकलीको घरनेर तटवन्धन	१	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२५	चिमचिमेमा खानेपानी पाइप बिस्तार	२, चिमचिमे	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रमको लागि काठ र जाली जडान प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७	उत्तर महदेवा शौचालय निर्माण	२, उत्तर महदेवा	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८	महदेवा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२, महदेवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२९	टाकुरा टोलमा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	२, टाकुरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा							९९,०००.००	३५,७४,०००.००	५,९९,०००.००	१७,२१,०००.००	५९,९३,०००.००

*Yam*

यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							२,९९,०००.००	३९,४०,०००.००	१४,९९,०००.००	५,४९,०००.००	६२,८७,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०३ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३							२,९९,०००.००	३९,४०,०००.००	१४,९९,०००.००	५,४९,०००.००	६२,८७,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ३		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	वडा स्तरीय खेलकुद तथा पोशाक बितरण	३	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३	आधुनिक माटाका भाडा बनाउनेहरुका लागि अवलोकन भ्रमण वडा नं ३	३	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४	स्वास्थ्य स्वयंसेविका र स्वस्थ कर्मीलाई अवलोकन भ्रमण	३	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं ३		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
६	ईलाका प्रहरी कार्यालयका लागि कम्प्युटर खरिद	३	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	प्रहरी चौकी गोवरडियाको कार्यालय ब्यवस्थापन सामग्री खरिद तथा मोटरसाइकल मर्मत	३	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८	खैराको मन्सारामको घरदेखि पश्चिम तर्फ बाटो पक्की नाली सहित ग्राभेल वडा नं ३	३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
९	सुपैलाको खल्लुको घरदेखि ठुलडोर सम्मको बाटो ग्राभेल वडा नं ३	३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०	सुपैलाको डाँडाटोलमा बाटो ग्राभेल वडा नं ३	३, सुपैला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००

नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
**खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	गोवरडिया बीच टोल कल्भर्ट देखि पूर्व मेलास्थल जाने बाटो कटान तथा ग्राभेल वडा नं ३	३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२	खैरेनी गाउँको पश्चिम मगरटोलमा पक्की नाली निर्माण	३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३	खैरा राप्ती नदी जाने बाटो ग्राभेल	३, खैरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४	खैरा धारु कुमाल टोलमा बाटो मर्मत तथा रोडिङ कार्य	३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५	वडा भरी बिदुपुल पोल तथा तार खरिद जडान	३	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६	धैरेनी पश्चिम टोलमा सूर्य नेपालीको घरनेर ड्याम र तटबन्धन	३, धैरेनी	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७	गोवरडिया गाउँको पश्चिम टोलको खलियानमा तटबन्धन	३	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१८	गोवरडिया गाउँका किसानका सिचाई समरसियल मोटर खरिद तथा जडान	३, गोवरडिया	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१९	रतनपुरमा सिचाई भत्व तथा पाइप बिस्तार	३, रतनपुर	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०	अाधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण वडा नं ३		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१	माधवपुर महिला भवन निर्माण वडा नं ३	३, माधवपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२२	वडा कार्यालयमा	३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पाकेड स्थल निर्माण वडा नं ३										
२३	धैरेनीमा मन्दिर निर्माण	३, धैरेनी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२४	कमैया शिविर सामुदायिक भवन तारवार	३, कमैया शिविर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२५	हड्देश्वर मन्दिरमा पार्क ब्यवस्थापन	३, गोवरिडया	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२६	भैपरी आउने खर्च वडा नं ३	३	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,९९,०००.००	०.००	०.००	८,९९,०००.००
कुल जम्मा							२,९९,०००.००	३९,४०,०००.००	१४,९९,०००.००	५,४९,०००.००	६२,८७,०००.००

*Y. Narayan Sharma*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
 खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ						९९,०००.००	३३,४४,०००.००	२०,२९,०००.००	३,७४,०००.००	५८,४६,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०४ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४						९९,०००.००	३३,४४,०००.००	२०,२९,०००.००	३,७४,०००.००	५८,४६,०००.००	
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ४		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	वडा स्तरीय खेलकुद सामग्री खरिद	४	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
३	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं ४		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४	सुतेया चर्चमा प्लाष्टिक कुर्सी अल्मुनियम इयाल र कार्पेट खरिद	४, सुतेया	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
५	छोटकी पर्सेनी गिरबहादुर कुमालको घरदेखि दक्षिण खुबीराम कुमालको घरसम्म शेरवाल निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६	रिखबहादुर थापाको घरदेखि दक्षिण कल्भर्ट सम्म पक्की नाली निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
७	कटियानगाउँ नारद चौधरीको घरदेखि दक्षिण दङ्गाली कुलोसम्म अधुरो पक्की नाली निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
८	परस्पुर ग्वाते दमाईको घरदेखि पूर्व जखेडासम्म शेरवाल निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
९	अजगढवा कचवेको पूर्व पवित्रा वि क को घरजाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०	नयाँ हिमपाइप खरिद तथा जडान	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११	छोटकी पर्सेनी गुरुवचनको	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००

नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष





गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	तक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	घरदेखि दक्षिण चौकसम्म पक्की नाली निर्माण											
१२	अजगढवा सबिता चौधरीको घरदेखि पूर्व पवित्रा वि क को घरसम्म पक्की नाली निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
१३	सुशीला नेपालीको घरदेखि पूर्व सुपैलाखोला सम्म नयाँ ट्याक तथा पक्की नाली निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१४	पर्सा भोला हमालको घरदेखि उत्तर तर्फ अधुरो नाली निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	
१५	खड्गपुर मस्जितदेखि उत्तर दङ्गाली कुलोसम्म पक्की नाली निर्माण		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१६	बड्का पर्सेनी टिकारामको घर पछाडी परस्पुर कुलोमा आर सी सी वाल र नयाँ ट्याक निर्माण	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	
१७	ईलाका प्रहरी गढवालाई फिल्टर सौजन्य	४	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
१८	हडैया खड्गपुर बीचमा रहेको कालिका मन्दिरमा अपाङ्गमैत्री शौचालय निर्माण	४	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१९	कटियानगाउँ भुईँयारथान मरुवा तथा प्रतिकालय निर्माण	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
२०	भैपरी तथा आकस्मिक	४	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००	



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	खर्च										
कुल जम्मा							९९,०००.००	३३,४४,०००.००	२०,२९,०००.००	३,७४,०००.००	५८,४६,०००.००

*Yam*  
यम नारायण शर्मा पोख्रेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.च. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							५,४९,०००.००	२७,४९,०००.००	१९,४९,०००.००	५,९९,०००.००	५८,४६,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०५ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५							५,४९,०००.००	२७,४९,०००.००	१९,४९,०००.००	५,९९,०००.००	५८,४६,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ५		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवाका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	५	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं ५		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४	भुतनाथ बाबा काली मन्दिर ब्यवस्थापन वडा नं ५	५	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५	प्रसिया पुरानो गल्ली नाला निर्माण वडा नं ५	५, प्रसिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६	मोतीपुर झाली सडक स्तरउन्नती वडा नं ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७	मदरसा अहिले सुन्नत अनवारुल कुरान बाँकी बाटो स्तरउन्नती वडा नं ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८	लोखरपुर धर्मपुर जोड्ने बाटो ग्राभेल वडा नं ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९	लोखरपुर जानेबाटो निर्माण प्रधानमन्त्री साझेदारी कार्यक्रम वडा नं ५	५, लोखरपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०	बाँकी दुर्गा मन्दिरदेखि शिविर जाने बाटो स्तरउन्नती वडा नं ५	५, बाँकी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११	सोनपुरुवा बाटो स्तरउन्नती वडा नं ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२	पश्चिम सुतेया सडक ग्राभेल वडा नं ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	बाँकी खजरोटा सडक स्तरउन्नती वडा न ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१४	सानोपुल खोलामा कल्भर्ट तथा तटबन्धन निर्माण वडा न ५	५	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५	जीप बहादुरको घरदेखि बेग बहादुरको घरसम्म सिमलतारा गाउँको कुलो निर्माण वडा न ५	५, सिमलतारा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१६	तकियापुर सिँचाई डुँड निर्माण वडा न ५	५, तकियापुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७	धर्मपुर सिँचाई डुँड निर्माण वडा न ५	५, धर्मपुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१८	प्रनाह सिँचाई डुँड निर्माण वडा न ५	५, प्रनाह	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९	गङ्गापररपुर खानेपानी उपभोक्ता समितिलाई मिटर खरिद	५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०	बोधीपुर महिला भवन मर्मत सम्भार वडा न ५	५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१	कक्रहवा महिला भवन निर्माण वडा न ५	५, कक्रहवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२२	जमुनीवास प्रहरी बिट निर्माण वडा न ५	५, जमुनीवास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३	खजरोटा अधुरो महिला भवन निर्माण वडा न ५	५, खजरोटा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२४	भैपरी र आकस्मिक खर्च वडा न ५		३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
कुल जम्मा							५,४९,०००.००	२७,४९,०००.००	१९,४९,०००.००	५,९९,०००.००	५८,४६,०००.००

*Sharma*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							५,९९,०००.००	४५,९५,०००.००	९,४९,०००.००	४,३९,०००.००	६५,८२,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०६ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६							५,९९,०००.००	४५,९५,०००.००	९,४९,०००.००	४,३९,०००.००	६५,८२,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ६		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	पत्रपत्रिका संचार सवारी साधन मर्मत	६	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४	देउखुरी सामुदायिक पुस्तकालय ब्यवस्थापन खर्च	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५	बालबालिका लक्षित कम्प्युटर तालिम संचालन	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६	सिलाई कटाई ब्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	५०,०००.००
७	जनतासंग जनप्रतिनिधी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८	रेडक्रसद्वारा डेगु दादुरा जस्ता महामारी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९	टोल बिकास संस्थाको ब्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	आमा समूह ब्यवस्थापन कार्यक्रम तथा स्वयंसेवीका अवलोकन भ्रमण	६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं. ६		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
१२	बालखुट्टी सामुदायिक भवन निरन्तरता	६, बालाखुट्टी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवामा कम्प्युटर	६	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
**खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	खरिद, गाडी मर्मत र कार्यालय रंगरोगन खर्च											
१४	वनकट्टी निर्माणार्थिन नाली निर्माणलाई निरन्तरता	६, वनकट्टी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१५	पिपलडाँडा कल्भर्ड निर्माण	६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	
१६	तल्लो मदपुर वनबारीमा पानी निकासका लागि कजवे निर्माण	६, मदपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१७	बाटो ग्राभेल वडाभरी	६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१८	आँटीपाकर उज्यालो कार्यक्रम	६	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
१९	सिंचाई मोटर ३ लाख र बोरिङ जडान ५ लाख (मोटर ७०/३०)	६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	
२०	वनघुसी, कोलडाँडा र मनिकापुरमा रिडकुवा निर्माण तथा मोटर जडान		३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	
२१	खबरीखुट्टीमा खानेपानी योजना सहकार्य	६, खबरी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२२	वडा कार्यालयमा हरितपार्क तथा कोठा र फिल्ड सम्माउने कार्य	६	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	
२३	गढवा बजारलाई ग्रिन बजार र फोहर ब्यवस्थापन	६	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	
२४	कन्दरा मन्दिरमा दृष्ट सहितको प्रतिकालय निर्माण	६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
२५	गढवा बजारमा बहुउद्देश्य सुविधा सम्पन्न योग सभाहल निर्माण	६, गढवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	

*सुम* सुम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
**खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६	गढवा स्वास्थ्य चौकीको भवन रङ्गरोग तथा क्षयरोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७	अत्तरबेदुवा मन्दिरमा तारवार गर्ने	६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२८	भैपरी आउने तथा आकस्मिक खर्च	६	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
<b>कुल जम्मा</b>							<b>५,९९,०००.००</b>	<b>४५,९५,०००.००</b>	<b>९,४९,०००.००</b>	<b>४,३९,०००.००</b>	<b>६५,८२,०००.००</b>

*Yam*  
यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							१९,०००.००	४१,९९,०००.००	१४,४९,०००.००	९९,०००.००	५८,४६,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०७ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७							१९,०००.००	४१,९९,०००.००	१४,४९,०००.००	९९,०००.००	५८,४६,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ७		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन खर्च वडा नं ७	७	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम वडा नं ७	७	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४	कृषि सामग्री रिपर (५० % अनुदानमा) वडा नं ७	७	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं ७		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
६	लक्ष्मणपुर पक्की सडकमा कल्भर्ड निर्माण वडा नं ७	७, लक्ष्मणपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७	झारबैरा अधुरो पक्की नाली निर्माण	७, झारबैरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८	मानपुर गंगारामको घरनेर कल्भर्ड निर्माण वडा नं ७	७, मानपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९	विजयपुर अधुरो पक्की नाली निर्माण वडा नं ७	७, विजयपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०	कान्छीगाँउ दक्षिण टोलमा बाटो ग्राभेल	७, कान्छीगाँउ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
११	घोराहा आवसिय टोलमा अधुरो पक्की नाली निर्माण वडा नं ७	७, घोराहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२	हरिशंकरको घरनेर घोराहा कुलोमा कल्भर्ड निर्माण वडा नं ७	७, घोराहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३	मकनहवा बिद्युत विस्तार वडा नं ७	७, मकनहवा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००





**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४	सिंचाई मोटर र बोर्ड पाइप (५०% अनुदान) वडा नं ७	7	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५	मोतिपुर सिंचाई बोर्ड वडा नं ७	7, मोतिपुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६	चन्दनपुर प्रदेशीको घरनेर पानी निकास वडा नं ७	7, चन्दनपुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	शान्तीपुर वनझरल कुलो पानी निकास वडा नं ७	7, शान्तीपुर	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८	चन्दनपुर स्वास्थ्य ईकाइमा ग्रिल र चर्फी निर्माण वडा नं ७	7, चन्दनपुर	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९	सेमरी मरुवा निर्माण वडा नं ७	7, सेमरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०	भोजपुरमा महिला अधुरो भवन निर्माण वडा नं ७	7, भोजपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२१	भैपरी आउने खर्च वडा नं ७	7	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							९९,०००.००	४१,९९,०००.००	१४,४९,०००.००	९९,०००.००	५८,४६,०००.००

*Yam*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
 खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							२,७५,०००.००	३९,९९,०००.००	१३,९९,०००.००	९९,०००.००	५७,७२,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०८ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८							२,७५,०००.००	३९,९९,०००.००	१३,९९,०००.००	९९,०००.००	५७,७२,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ८		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	विविध खर्च (बडा कार्यालय चिया चमेना) वडा नं ८		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३	डाँडागाउँ कल्भर्ट निर्माण	८, डाँडागाउँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४	खानेपानी भवन अगाडी नाली निर्माण	८, कोइलावास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५	खबरी नाका बाटो ट्याक निर्माण	८, खबरीनाका	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६	मुसीधार देखि कोइलावाससम्म बाटो क्रमागत	८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७	मुसीनाका गाउँ बाटो पि सी सी प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सहकार्य	८, मुसीनाका	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	सम्बुको घरनेर तटवन्धन	८	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	बिरेको घरनेर चिरामा तटवन्धन	८	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०	वकिल घरपछाडी वालनिर्माण	८	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११	पत्थरखोला टङ्की निर्माण	८, पत्थरखोला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१२	खबरी नाका खानेपानी पाइप बिस्तार तथा मर्मत	८, खबरीनाका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३	कोइलावास खानेपानी पाइप बिस्तार	८, कोइलावास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४	मुसिनाका खानेपानी पाइप बिस्तार तथा मर्मत	८, मुसिनाका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१५	कोइलावासमा कुँवाहरु निर्माण	८, कोइलावास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१६	स्काइ पिङ निर्माण कोइलावास	८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७	भैपरी आउने खर्च	८	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,७६,०००.००
कुल जम्मा							२,७५,०००.००	३९,९९,०००.००	१३,९९,०००.००	९९,०००.००	५७,७२,०००.००

*Handwritten signature*  
यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
गाउँ कार्यपालिकाको कोड : ८०५५६५०१३००  
गढवा, दाङ, नेपाल  
**खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							०.००	१६,५०,०००.००	१२,००,०००.००	५,००,०००.००	३३,५०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०४ - गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा							०.००	१६,५०,०००.००	१२,००,०००.००	५,००,०००.००	३३,५०,०००.००
१	सर्फ निर्माण सम्बन्धी कार्यक्रम वडा नं ४		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२	होजियारी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम वडा नं ३, ६ र ७	३, ६ र ७	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३	सिलाई कटाई तालिम स्तरोत्तरी वडा नं ८	८, कोइलावस	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४	आदिवासी जनजातिका लागि थाकलका पातबाट सजावटका सामग्रीहरु निर्माण स्तरोत्तरी वडा नं ३, ४ र ५		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५	दलित समुदायका लागि कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६	अपांगता भएका ग र घ वर्गका व्यक्तीहरुलाई हारपिक र भाँडा धुने झोल साबुन बनाउने तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७	मुस्लिम समुदायका लागि कार्यक्रम वडा नं ४, ५, ६ र ८		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८	लैससास र जेसी अडिट		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
९	लैंगिक हिंसा न्यूनीकरण तथा मानव अधिकार रक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१०	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन सम्बन्धी कार्यक्रम वडा नं ३, ६ र ७		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
११	जेष्ठ नागरिकका लागि कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुको परिचय पत्र वितरणका लागि बैठक व्यवस्थापन तथा दैनिक भ्रमण खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३	मधेशी संस्कृति जगेर्ना		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४	लक्षित बर्गसंग सम्बन्धित विभिन्न दिवस तथा समारोह खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१५	बोटे कुमाल तथा माझी समुदायको भाषा, संस्कृति तथा भेषभुषा संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१६	ढकेहर प्रथा संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७	माघी पर्व महोत्सव कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८	लैंगिक तथा योनि अल्पसंख्यकहरुका लागि कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
कुल जम्मा								१६,५०,०००.००	१२,००,०००.००	५,००,०००.००	३३,५०,०००.००

*Y. G.*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							१,३५,०००.००	२३,३५,०००.००	१३,३५,०००.००	१,३५,०००.००	३९,४०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०५ - गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा							१,३५,०००.००	२३,३५,०००.००	१३,३५,०००.००	१,३५,०००.००	३९,४०,०००.००
१	गौशालाका गाई हेरालुको पारिक्षमिक		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००
२	खोप खरिद (पिपिआर, खोरेत, भ्यागुते, स्वीन फिक्वर, लम्पी स्कीन र रेविज)		२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३	भ्याक्सिनेटरलाई खोप लगाएवापतको शुल्क		२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
४	गौशालाको लागि पराल ढुवानी		२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५	हिउदे घाँसको बीउ खरिद वितरण		२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६	निःशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
७	कृत्रिम गर्भधान निर्माण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८	पशुपंछीको लागि औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
९	श्रेसर मेसिन खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
१०	गौशालामा भवन निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							१,३५,०००.००	२३,३५,०००.००	१३,३५,०००.००	१,३५,०००.००	३९,४०,०००.००

*Yam*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							६३,१४,२५०.००	१,०६,९४,२५०.००	१,३२,८४,२५०.००	६२,६४,२५०.००	३,६५,५७,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०१ - गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा							६३,१४,२५०.००	१,०६,९४,२५०.००	१,३२,८४,२५०.००	६२,६४,२५०.००	३,६५,५७,०००.००
१	स्थानीय पाठ्यपुस्तक हाम्रो गढवा छपाई		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	क्षमता विकास तालिम तथा शैक्षिक अन्तरक्रिया सम्मेलन कार्यशाला र गोष्ठी संचालन		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४	विपन्न विद्यार्थी सहयोग कार्यक्रम वडा नं १		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम वडा नं १		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम वडा नं १		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७	विद्यार्थी लगबुक छपाई तथा बितरण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८	परीक्षा संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
९	शैक्षिक गुणस्तर सुधार		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०	नतिजा विश्लेषण कार्यक्रम तथा उत्कृष्ट विद्यार्थी, शिक्षक तथा विद्यालय प्रोत्साहन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११	स्थानीय बिषय पाठ्यपुस्तक सम्पादन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१२	स्काउट तालिम संचालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१३	अन्तर विद्यालय खेलकुद तथा राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००
१५	विद्यालय अनुगमन तथा भ्रमण खर्च		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६	शैक्षिक अवलोकन		२२६१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	भ्रमण वडा न १										
१७	बैठक भत्ता र खाजा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१८	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर पुरानो छत मर्मत वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर विद्यालय व्यवस्थापन शिक्षक अभिभावक संघ भेला वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
२०	आधारभूत विद्यालय कक्रहवा विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२१	सरस्वती मा.वि. विद्यालय वडा न ३		२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२	प्राथमिक विद्यालय खजरोटा प्रविधिमेत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
२३	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५६,६४,२५०.००	०.००	०.००	५६,६४,२५०.००
२४	गणेश प्रा.वि. चिमचिमे अधुरो तारबार तथा गेट निर्माण वडा न २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५	पर्सेनी मदरसा वडा न ४		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	सरस्वती मा.वि. विद्यालय साइकल स्ट्याण्ड निर्माण वडा न ३	३	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२७	भगवती बालविकास केन्द्र कक्षाकोठा व्यवस्थापन सालभोरी नाका वडा न २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२८	कक्षा ५ को लागि वडा स्तरीय परीक्षा सञ्चालन वडा न ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००





**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर कारपेट व्यवस्थापन वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३०	नमुना प्रा.वि. महदेवा अधुरो पर्खाल तथा गेट निर्माण		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१	मा.वि. पचहिया स्मार्ट बोर्ड जडान वडा नं २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३२	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर विद्यालय व्यवस्थापन शिक्षक अभिभावक संघ भेला वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३३	नमुना बालविकास केन्द्र अधुरो भवन निर्माण बघमरुवा वडा नं २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३४	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५	आधारभूत विद्यालय वनघुसी (पंखा जडान र स्टाफ कक्ष व्यवस्थापन) वडा नं १	१	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३६	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर झ्याल ढोका निर्माण वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर बात विकास शिक्षकको क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा बाल विकास शिक्षकको क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३९	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४०	सरस्वती मा.वि. विद्यानगर अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम वडा नं ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४१	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम २ पटक वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४२	सरस्वती प्रा.वि. सुपैला वडा नं ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम २ पटक वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४४	आधारभूत विद्यालय ककरुवा प्रविधिमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन वडा नं ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५	कक्षा ८,१०, १२ नतिजा सुधार मा.वि. पचहिया वडा नं २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४६	आधारभूत विद्यालय ककरुवा स्वच्छ खानेपानी वडा नं ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७	वडा भित्रका विद्यालय संचालन तथा		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

शुभ नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	व्यवस्थापन वडा न २										
४८	प्राथमिक विद्यालय खजरीटा विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४९	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा विद्यालय व्यवस्थापन शिक्षक अभिभावक संघ भेला वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५०	जनता मा.वि. कालाकाट (बाईक स्ट्याण्ड निर्माण) वडा न १	१	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५१	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर जनता मा.वि. मा प्रोजेक्टर वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
५२	आदर्श रात्री आ.वि. गोरबडिहा अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम वडा न ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५३	माध्यमिक विद्यालय चैनपुर प्रविधिमेत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा विद्यार्थी उत्प्रेरण २ पटक वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
५५	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम २ पटक वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
५६	आधारभूत विद्यालय कक्रहवा फर्निचर निर्माण तथा मर्मत वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा जनता मा.वि. मा प्रोजेक्टर वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५८	माध्यमिक विद्यालय चैनपुर नतिजा सुधार वडा न ५		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९	सरस्वती प्रा.वि. सुपैला तारवार वडा न ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६०	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम वडा न ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६१	आदर्श रात्री आ.वि. गोरबडिहा वडा न ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६२	आर्दश बडहरा विद्यालय वडा न १		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६३	जनमुखी मा.वि. रङसिङ (गेट निर्माण र फर्निचर निर्माण) वडा न १		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६४	कम्प्युटर डिप्लोमा कोर्ष तालिम संचालन वडा न २		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६५	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५६,६४,२५०.००	५६,६४,२५०.००	१,१३,२८,५००.००
६६	शिक्षक विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम वडा न ३		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६७	आदर्श रात्री आ.वि. गोबरडिहा शौचालय तथा फर्निचर मर्मत वडा न ३	3	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६८	बालबुद्धि प्रा.वि. मा शैक्षिक गुणस्तर सुधार वडा न ६		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर विद्यार्थी		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००

यस मारायण शर्मा पाँचेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	उत्प्रेरणा २ पटक वडा नं ७											
७०	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता		२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५६,६४,२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५६,६४,२५०.००
७१	खडगपुर मदरसा वडा नं ४		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
७२	सरस्वती आधारभूत माध्यमिक विद्यालय शान्तिपुर बाल विकास शिक्षकको क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	
७३	ज्ञान ज्योती प्रा.वि. विद्यालय मानपुर विद्यार्थी उत्प्रेरणा २ पटक वडा नं ७		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	
७४	जियाउल तौहिद मदरसा प्रा. वि. मा शैक्षिक गुणस्तर सुधार वडा नं ६		२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
७५	उच्च शिक्षा तथा प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति		२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	
७६	सरस्वती प्रा.वि. सुपेला अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम वडा नं ३		३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	
७७	माध्यमिक विद्यालय चैनपुर विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा नं ५		३११११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	
७८	मुसीनाका उदय प्रा.वि. पूर्वाधार वडा नं ८		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	
७९	स्लामिया मदरसा अहले सुत्रत गुलसने रजाको छत ढलान २ प्लास्टर गर्ने कार्य निरन्तरता वडा नं ६		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
८०	बाल कल्याण आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार वडा नं ६		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	

नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८१	खबरीनाका दुर्गा प्रा.वि. पूर्वाधार वडा न ८		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८२	मनिकापुर दुर्गा आधारभूत विद्यालयमा पर्खाल निर्माण निरन्तरता वडा न ६		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८३	जनता माध्यमिक विद्यालय गढवा पर्खाल निर्माण वडा न ७		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८४	मदरसा प्रा.वि. कोइलाबास पूर्वाधार वडा न ८		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८५	दिपेन्द्र होमजुम मा.वि.मा भौतिक शिक्षा गुणस्तर सुधार तर्फ वडा न ४		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८६	माध्यमिक विद्यालय चैनपुर पर्खाल निर्माण वडा न ५		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८७	दिपेन्द्र होमजुम मा.वि.मा भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा न ४		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							६३,१४,२५०.००	१,०६,९४,२५०.००	१,३२,८४,२५०.००	६२,६४,२५०.००	३,६५,५९,०००.००

*Y. Sharma*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							६६,५०,०००.००	९८,२०,०००.००	३८,८०,०००.००	२१,५०,०००.००	२,२५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०२ - गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा							६६,५०,०००.००	९८,२०,०००.००	३८,८०,०००.००	२१,५०,०००.००	२,२५,००,०००.००
१	गढवा स्वास्थ्य चौकीमा इमरजेन्सी सेवा संचालन खर्च		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रमको दैनिक भ्रमण र यातायात खर्च		२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३	कर्मचारीहरुको फिल्ड भता तथा अनुगमन		२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४	पालिका र स्वास्थ्य चौकीको लागि संचार खर्च		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
५	सर्पदेश तर्फ - सर्पदेश उपचार केन्द्र संचालन		२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई आधारभूत तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	निःशुल्क गर्भपतन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई DHIS2/eLIMS तालिम संचालन		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९	आयुर्वेद तर्फ- मानसिक स्वास्थ्य तथा योग शिविर संचालन		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०	आयुर्वेद तर्फ- स्वास्थ्य जीवनका लागि भान्सा सुधार कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११	सिकलसेल सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१२	पूर्णखोप सुनिश्चित दिगोपन घरघुरी सर्वेक्षण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३	किशोर किशोरी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१४	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा तालिम संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१५	परिवार नियोजन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१६	स्वास्थ्य शिविर संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
१७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवक दिवस मनाउने		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००

*(Signature)*  
नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१८	विभिन्न स्वास्थ्य दिवस मनाउने थप		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९	स्वास्थ्य साझेदारी कार्यक्रम सन्चालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
२०	नियमित तथा कोभिड १९ खोप ढुवानी तथा अनुगमन भ्रमण खर्च		२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१	स्वास्थ्य संस्थाहरुको अर्धवार्षिक तथा बार्षिक समीक्षा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२२	सुत्केरी स्पाहार प्रोत्साहन भत्ता२		२२७१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२३	नाईट डिउटीमा खटिने नर्सिङ स्वास्थ्य कर्मीलाई खाजा खर्च तथा चाड पर्वमा पालो पहरो गर्नेलाई खाजा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
२४	पालिका अन्तरगतका स्वास्थ्य चौकीहरुमा एम्बुलेन्स संचालन अनुदान		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
२५	औषधी खरिद खर्च		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२६	आयुर्वेद तर्फ- आयुर्वेदिक औषधी उत्पादन कार्यक्रम		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७	आयुर्वेद तर्फ- अत्यावश्यक औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२८	पंचकर्म तथा स्नेह स्वेदन कार्यक्रम		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९	आयुर्वेद तर्फ- शिरोधाराका लागि आवश्यक औषधी		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा ईन्भटर जडान		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१	आयुर्वेद तर्फ- अस्पताल तथा कार्यालय फर्निचर		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३२	कोइलावास स्वस्थ चौकीमा प्लासेन्ट पिट संचालन		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा							६६,५०,०००.००	१८,२०,०००.००	३८,८०,०००.००	२१,५०,०००.००	२,२५,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष





गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							०.००	२६,००,०००.००	५,५०,०००.००	४,००,०००.००	३५,५०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०३ - गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा							०.००	२६,००,०००.००	५,५०,०००.००	४,००,०००.००	३५,५०,०००.००
१	माटो परीक्षण शितिर संचालन र मिनी ल्याव ब्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद र माटो उपचार		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२	मागमा आधारित बिषादी प्रयोग तथा बाली रोग नियन्त्रण र जैविक बिषादी निर्माण सम्बन्धी स्थलगत तालिम		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३	गौशालामा गड्यौला मल उत्पादन तालिम तथा गडौली बिउ सहयोग कार्यक्रम		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४	पीडालुको बीउ ५० प्रतिशत अनुदान सहयोग कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५	करार खेतीमा अनुदान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६	पुष्प खेतीमा ५० प्रतिशत अनुदानमा सहयोग कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७	बेसार खेती प्रवर्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८	विउ बिजनमा आत्मनिर्भर कार्यक्रम, टिपिएस आलुको विउ उत्पादन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
९	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत संभार कार्यक्रम (९० % अनुदान)		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
कुल जम्मा							२६,००,०००.००	५,५०,०००.००	४,००,०००.००	३५,५०,०००.००

*Ym*  
यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.स. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,४५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,४५,००,०००.००
१	स्थानीय बस्तुबाट मदिरा उत्पादन र परीक्षण	१	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. ६)		२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण/सुधार		२६३३२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण सालभोरी नाका गढवा २	१	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५	गोबरडिहा स्वास्थ्य चौकी ब्यवस्थापन गढवा १ दाङ	१	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
६	आटिपाकर छटकपुरुवा टोल नाला सहित बाटो स्तरउत्रती गढवा ६ दाङ	१	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७	भौरिसाल नाका तटबन्धन गढवा २ दाङ	१	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
८	पत्रिङ्गा डिप बोरिङ्ग सिँचाई भत्ता विस्तार गढवा १ दाङ	१	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९	गढवा १ रङसिङमा खानेपानी आयोजना निर्माण	१	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
<b>कुल जम्मा</b>							२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,४५,००,०००.००

*Handwritten Signature*  
यस नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ**  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
**खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							०.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०९ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)							०.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
१	धेरिनी दामोदर सडकदेखि खानेपानीहुँदै पृथ्वी सहकारीसम्म (रिङरोड कालोपत्रे)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२	वडा नं. ४ को भालुदोन्द्रे खोलादेखि कटियानगाउँ मन्दिरसम्म कालोपत्रे		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
कुल जम्मा								७०,००,०००.००			७०,००,०००.००

*(Handwritten Signature)*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ						६,२८,५२,५००.००	९,१८,२३,५००.००	५,७४,७९,५००.००	७,५६,९५,५००.००	२८,७८,५१,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)						६,२८,५२,५००.००	७,३३,२३,५००.००	५,७४,७९,५००.००	७,५६,९५,५००.००	२६,९३,५१,०००.००	
१	रोजगार सहायकको तलव		२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२	प्राविधिक सहायकको तलव		२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	३	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	१	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
८	कृषि स्रोतक करार	३	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
९	रोजगार संयोजकको तलव		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
१०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	५,१६,०००.००
११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	२,०१,००,०००.००
१२	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००

श्रीम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ट्र सहायक पोशाक भत्ता		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
१४	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
१५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
१६	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	३	२२२२१	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च		२२३११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८	सिपमुलक तालिम तथा आय आर्जन कार्यक्रम(हाते कागज तथा हाते कागजका बस्तु तयारी पोशाक खाद्य प्रसोधन कार्यक्रम) गढवा गाउँपालिका		२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५६,५००.००	४,५६,५००.००	४,५६,५००.००	४,५६,५००.००	१८,२६,०००.००
२०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	१	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
२२	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
२३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखिकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत )		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,२६,०००.००	०.००	०.००	१,२६,०००.००
२४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो शोला, सुरक्षित		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,३९,२५०.००	८,३९,२५०.००	८,३९,२५०.००	८,३९,२५०.००	३३,५७,०००.००

*Handwritten signature*

यस नारायण शर्मा पोखेल



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२५	निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम											
२५	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	१	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००	
२६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई उद्यमशिल बनाउने तालिम कार्यक्रम, गढवा गा. पा. दाङ	१	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	
२७	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को वैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको वैठक) खर्च	१	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६८,५००.००	६८,५००.००	६८,५००.००	६८,५००.००	२,७४,०००.००	
२८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्पलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा कीहर्ट विश्	१	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत )		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
३०	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६६,५००.००	६६,५००.००	६६,५००.००	६६,५००.००	२,६६,०००.००	
३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	

सुभाष चन्द्र शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण										
३२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अघ्यावधिक कार्यक्रम	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३३	पोषण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	५,६०,०००.००
३४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३६	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	२६,००,०००.००
३७	परिवार योजना सेवा		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
३८	रोजगारीमा छटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३९	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (RoAL) कार्यान्वयन		२२५२९	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४२	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	८४,०००.००	०.००	८४,०००.००
४४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
४५	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,१६,०००.००	०.००	१,१६,०००.००
४६	जुनोतिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

यस नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष





गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
४८	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९	नियमित तथाङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
५०	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५१	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (जीलो र कालाजार)	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५२	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०५,५००.००	५,०५,५००.००	५,०५,५००.००	५,०५,५००.००	२०,२२,०००.००
५३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन		२२५२९	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
५४	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, २ महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
५५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	३	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	८,६०,०००.००
५६	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	१	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५७	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
५९	तौकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,१३,७५०.००	६,१३,७५०.००	६,१३,७५०.००	६,१३,७५०.००	२४,५५,०००.००
६२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,६८,५००.००	९,६८,५००.००	९,६८,५००.००	९,६८,५००.००	३८,७४,०००.००
६३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६५	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५६,७९,२५०.००	५६,७९,२५०.००	५६,७९,२५०.००	५६,७९,२५०.००	२,२७,१७,०००.००
६८	लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,४०,२५०.००	१६,४०,२५०.००	१६,४०,२५०.००	१६,४०,२५०.००	६५,६१,०००.००
६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्पानिटेरी प्याड ब्यवस्थापन		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१५,६४,०००.००	०.००	१५,६४,०००.००
७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



SuTRA::  
गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान										
७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	१३,८५,०००.००
७३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५९,०००.००	१२,५९,०००.००	१२,५९,०००.००	१२,५९,०००.००	५०,३६,०००.००
७४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	९,९३,०००.००
७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,११,५००.००	२,११,५००.००	२,११,५००.००	२,११,५००.००	८,४६,०००.००
७८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,६४,२५०.००	१५,६४,२५०.००	१५,६४,२५०.००	१५,६४,२५०.००	६२,५७,०००.००
८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष	१	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,११,०५,०००.००	२,११,०५,०००.००	२,११,०५,०००.००	२,११,०५,०००.००	८,४४,२०,०००.००

*Sharma*  
श्रीम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



SuTRA::  
गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)										
८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९०	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	1	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
९१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान, गहुँ)	3	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,७५,०००.००	०.००	१०,७५,०००.००
९२	मृगौला प्रत्यारोपण गरिका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम		२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
९३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	५,७९,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



**गढवा गाउँपालिका**  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२७२११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२७२११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
९७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	६,६६,०००.००	
९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
९९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	१	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,३२,०००.००	
१००	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ श्रेण्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी		३११११	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,४१,००,०००.००	१,४१,००,०००.००	०.००	२,८२,००,०००.००	५,६४,००,०००.००	
१०१	चिम्बिमेघाट झो.पु., धानखोला गुफा झो.पु., गढवा गाउँपालिका, दाङ		३११५१	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	
१०२	कफलि खोला (दामोदर रोड देखि दक्षिण तर्फ) गढवा गाउँपालिका		३११५४	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	
१०३	कक्रहवा जमुनिबास सिमलतारा खानेपानी गढवा गाउँपालिका ५		३११५६	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	
१०४	शहिद पार्क निर्माण, धैरेनी गढवा गापा ३ दाङ		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००	
१०५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गढवा गाउँपालिका- १८९७ वटा		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	३३,००,०००.००	
१०६	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान		३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	३९,००,०००.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००	
१०७	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान		३११५९	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	
१०८	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान		३११५९	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)								०.००	१,८५,००,०००.००	०.००	०.००	१,८५,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल  
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ  
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००  
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	निर्माण चरणमा रहेको शित भण्डारमा अपुग हुने रकम		३१११२	आन्तरिक ऋण - विदेश अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१,८५,००,०००.००	०.००	०.००	१,८५,००,०००.००
कुल जम्मा						६,२८,५२,५००.००	१,१८,२३,५००.००	५,७४,७९,५००.००	७,५६,९५,५००.००	२८,७८,५१,०००.००	

*Y. N. S.*

यम नारायण शर्मा पोखेल  
अध्यक्ष

